Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br

Processo de Seleção Simplificado 01/2025

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ  LUIZ

BITTENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos

termos do Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 da

Prefeitura Municipal de Ventania, que CONVOCA, os aprovados abaixo

relacionados para comparecerem na Secretaria de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data para serem

contratados:

CUIDADOR EDUCACIONAL- SEDE

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROSENILDA RIBEIRO DE FREITAS 01°

LARISSA SABRINA SCHROEDER 02°

INGLEDI KAROL DOS PASSOS SAMPAIO 03°

ALINE SILVA DO NASCIMENTO 04°

ERIKA APARECIDA SOUZA RIBAS 05°

SUZAMAR APARECIDA ALVES DE
OLIVEIRA

06°

RAYANE KATIELLY SCHOROEDER 07°

JEOVANA APARECIDA DA SILVA 08°

MARIA EDUARDA SOUZA MAINARDES 09°

ERICA MACHADO PEDROZO 10°

JENNIFER ALINE GOBBO RODRIGUES 11°

LAURA GABRIELI RIBEIRO DE
MEDEIROS

12°

JOSENI MARIA MAINARDES SILVA 13°

SILVANA VALERIA BRACISIEWRCZ 14°

CUIDADOR EDUCACIONAL- NOVO BARRO PRETO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

KARINA FOGACA DA SILVA 01°

TALIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02°

ROSANGELA APARECIDA MARTINS DE
ABREU OLIVEIRA

03°

EVELYN MARIA DOS SANTOS 04°

AMANDA LEANDRO 05°

ALAIS CARNEIRO DE SOUZA SILVA 06°

GISLAINE CARDOSO DE JESUS 07°

ALINE APARECIDA DA SILVA MARTINS
MELO

08°

EDILAINE CARNEIRO GABLOSKI 09°

CLEIDINEIA MARCONDES BUENO 10°

VERA DE FATIMA DA SILVA 11°

NATALYA OLIVEIRA DE CAMARGO 12°

CUIDADOR EDUCACIONAL- ÁGUA CLARA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MARIA BENEDITA NUNES DA SILVA 01°

KELLI APARECIDA DA SILVA 02°

Ventania, 04 de Abril de 2025.

___________________
JOSÉ LUIZ BITTENCOURT

PREFEITO MUNICIPAL